平成 27 年 7 月 23 日

各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  戸 川 和 良

久 （ コード番号 9726 東証第 1 部 ）

問 合 せ 先 執行役員経理部長 伊 藤 浩 一

 （TEL03-6891-6844）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 27 年 2 月 13 日に公表いたしました平成 27 年 12 月期（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年

12 月 31 日）の第 2 四半期累計期間および通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

1. 平成 27 年 12 月期第 2 四半期累計期間の連結業績予想数値の修正

（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 6 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想 （A）
百万円

204,000

百万円

△1,550

百万円

△1,460

百万円

△1,700

円 銭

△6.30

今回修正予想 （B） 192,600 180 350 △250 △0.93

増 減 額 （B－A） △11,400 1,730 1,810 1,450

増 減 率 （％） △5.6 － －  －

（ご参考） 前期第 2四半期実績
（平成 26年 12月期第 2四半期）

202,276 △1,130 △984 △1,257 △4.66

2. 平成 27 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 （A）
百万円

447,500

百万円

4,000

百万円

4,200

百万円

2,100

円 銭

7.78

今回修正予想 （B） 436,000 4,800 5,000 3,000 11.09

増 減 額 （B－A） △11,500 800 800 900

増 減 率 （％） △2.6 20.0 19.0 42.9

（ご参考） 前 期 実 績
（平成 26 年 12 月期）

433,432 3,377 4,098 △1,254 △4.65

3. 修正の理由

第 2 四半期累計期間につきましては、個人旅行事業におきましては主に円安やテロの脅威等

の影響により海外旅行が低調に推移し、団体旅行事業におきましては国際旅行は増収となりまし

たが、主に国内団体旅行が低調に推移したことにより、売上高は前回予想を下回りました。一方、

営業利益、経常利益および四半期純利益は、売上総利益率の改善と諸経費の削減に努めました

結果、前回予想を上回りました。

これに伴い、第 2 四半期累計期間の連結業績予想につきまして、売上高の下方修正ならびに

営業利益、経常利益、四半期純利益の上方修正を行うものであります。

また、通期の連結業績予想につきましても、第 2 四半期累計期間の業績の状況をふまえ、売上

高の下方修正ならびに営業利益、経常利益、当期純利益の上方修正を行うものであります。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき算出しており、実際の業績は今後様々

な要因により異なる可能性があります。

以 上